
386551-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386551-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne produkty lecznicze – Zakup i dostawa produktu leczniczego zapobiegającego 
zakażeniu wirusem RS na okres do 30.04.2025.
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa produktu leczniczego zapobiegającego zakażeniu wirusem RS na 
okres do 30.04.2025.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa produktu leczniczego zapobiegającego 
zakażeniu wirusem RS na okres do 30.04.2025. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia określony został w załączniku nr 1 do umowy - załącznik do SWZ.
Identyfikator procedury: 5f9b02b0-ed56-46b0-ba62-5c1938e6f63c
Wewnętrzny identyfikator: ZP.263.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Reymonta 8  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-066
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.)

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/386551-2024


386551-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanka wykluczenia 
określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Korupcja: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka wykluczenia określona w art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Niewypłacalność: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 
ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Płatność podatków: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanka wykluczenia określona 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz art. 108 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych.
Układ z wierzycielami: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Upadłość: Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa produktu leczniczego zapobiegającego zakażeniu wirusem RS na 
okres do 30.04.2025.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa produktu leczniczego zapobiegającego 
zakażeniu wirusem RS na okres do 30.04.2025. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia określony został w załączniku nr 1 do umowy - załącznik do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.263.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Reymonta 8  



386551-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-066
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - kryterium oraz sposób oceny ofert opisane w pkt 15 SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności - kryterium oraz sposób oceny ofert opisane w pkt 15 SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/941041

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/941041
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 20 000,00 
PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 PLN). Wadium wnosi się przed upływem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/941041
https://platformazakupowa.pl/transakcja/941041


386551-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu: płatne przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Santander 
Bank Polska S.A. 24 1090 2138 0000 0001 4918 6138 z dopiskiem „Wadium do postępowania 
ZP.263.19.2024”. Uwaga: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty 
termin uznania rachunku Zamawiającego; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299). Wymagania dotyczące wadium zostały 
określone w pkt 10 SWZ.
Termin składania ofert: 02/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin na wniesienie odwołania wynosi 10 dni - szczegóły 
określa art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
Numer rejestracyjny: NIP: 7542480425
Departament: Zamówienia Publiczne
Adres pocztowy: ul. W. Reymonta 8  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-066
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: zam-publ@ginekologia.opole.pl
Telefon: +48 77 441 77 63
Faks: +48 77 453 61 06
Adres strony internetowej: https://ginekologia.opole.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/ginekologia_opole
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole

mailto:zam-publ@ginekologia.opole.pl
https://ginekologia.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole


386551-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b6ae374-6755-4fa9-8b44-a4520dd564a1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 05:35:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 386551-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap

		2024-06-27T22:13:19+0000




